1

关于开展 2025 年校内预算“二上”编制的通知

根据学校工作推进安排，现就 2025 年校内预算“二上”

编制工作通知如下：

一、指导思想

遵循“统筹兼顾、勤俭节约、讲求绩效”的原则，建立

全口径预算编制，强化预算约束。

二、编报内容

（一）收入预算：包括财政拨款、事业收入、上级补助

收入、非同级财政拨款收入、其他收入等。

（二）支出预算：分基本支出和项目支出，具体如下：

1、人员支出：由人事处填报（其中 10109 医疗费由及党

政办及人事处分别填报）。

2、运转类支出：划分为以下大项分别填报

2

3、项目支出：划分为以下六大类分别填报

（三）政府采购预算的编制

本年度暂由财务处统筹编报。

二、编报时间要求

预算编制实行归口部门管理，归口管理经费由相关部门

统筹编报预算。其他各部门及二级学院在相关归口部门指导

下申报编制归口管理经费。请各部门预算管理员于 2024 年 11

月 4 日—14 日上午 12 点前（过时系统将关闭）钉钉登录学

校预算编审平台“预算二上”完成年度预算编报工作。系统

运行及咨询可联系：财务处 吴绍青。

三、编报要求

（一）统筹兼顾，保障重点

按照“保人员支出、保基本运行、保专项建设”的原则，

统筹高效，编实编细预算。

（二）强化项目管理

按照学校项目立项及实施管理办法要求，建立项目预算

安排与绩效管理有机结合的绩效管理机制。

3

（四）强化预算绩效管理，统筹安排资金使用

附 1、重庆工信职业学院 2025 年预算收入指标设置

2、重庆工信职业学院 2025 年预算支出指标设置

财务处

2024 年 11 月 1 日